

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0301 ตอน นครราชสีมา - คอนหวาย ระหว่าง กม. 171+250 - กม.174+412 LT.

ปริมาณงาน 1,313.00 SQ.M.

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	846.00	296.71	251,016.66	1.3616	404.00	380.00	321,480.00
2	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	467.00	296.71	138,563.57	1.3616	404.00	380.00	177,460.00
รวมทั้งสิ้น		ก่อสร้างทาง		389,580.23		ราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		498,940.00	
		คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		-					
		คำนวณต้นทุนทั้งสิ้น		389,580.23					

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: **-3 เม.ย. 2568**

ลงนาม \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ ฯ

(นายสุพจน์ เดชบุญ)

ร.อ.ชท.นครราชสีมาที่ 1 (ป)

ร.ก.ร.อ.ชท.นครราชสีมาที่ 1 (ว)

ลงนาม \_\_\_\_\_ กรรมการ ฯ

(นางเรไร หอมจะบก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม \_\_\_\_\_ กรรมการ ฯ

(นายรุ่งโรจน์ สุชาติวงศ์กุล)

พนักงานเครื่องคอมพิวเตอร์

เห็นชอบ \_\_\_\_\_ ผอ.ชท.นครราชสีมาที่ 1

(นายรุ่งโรจน์ สติศัย)